記入例

様式第６号（第７条関係）

令和  年  月  日

那須塩原市長 様

申請者住所 那須塩原市共墾社１０８番地２

サロン名 とちなす生きがいサロン

代表者氏名 代表 小原 那須志

令和〇年度生きがいサロン推進事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け第      号をもって補助金の交付決定を

受けた生きがいサロン推進事業費補助金について、次の通り計画を変更（中止・

廃止）したいので、那須塩原市補助金交付規則第７条の規定により申請します。

１ 変更（中止・廃止）の理由

参加者の実績に基づき、補助金の加算を申請するため。

２ 変更を受けようとする事項の詳細

  申請金額 変更前   ３６０，０００円

       変更後   ３７２，０００円（基本額＋加算の総額）

       増減額    １２，０００円

 ３ 添付書類

  ⑴ 変更内容を確認できる書類

  ⑵ 事業計画変更後の収支予算書

記入例

様式第４号（第４条関係）

令和〇年度 収支予算書

（団体等の名称） とちなす生きがいサロン

（令和  年  月  日提出）

〔収入の部〕                          〔単位：円〕

費目 変更後予算 費目説明

市補助金 372,000

   負担金 72,000 会費（100 円×30 名×24 回）

   助成金 30,000 自治会より補助

   雑入 0

   前年度繰越金 20,000

収入合計 494,000

〔支出の部〕                        〔単位：円〕

費目 変更後予算 費目説明

運
営
費
（
補
助
対
象
経
費
）

報償費 50,000 講師等謝礼

水光熱費 40,000 電気、ガス代等

食糧費 120,000 茶菓子、飲み物等

消耗品費 120,000 レク材料、使い捨て食器等

印刷製本費 20,000 用紙、印刷代

保険料 30,000 レクリエーション保険料

郵便料 0

送迎費 40,000 ガソリン代

使用料・賃借料 50,000 会場使用料、バス借上代

補
助
対
象
外

例）研修費 20,000

例）予備費 4,000

支出合計 494,000

収入・支出の合計を

一致させてください

運営費の合計額が補助金と同額

又はそれ以上にならない場合、

加算の申請はできません